Terme Tuhelj, 17.i18. listopad 2019.

FOCUS

CONFERENCE ON INNOVATION AND COMMUNICATION IN
PUBLIC ADMINISTRATION AND PUBLIC SECTOR COMPANIES

www.focus-conference.eu




PROGRAM

CETVRTAK 17 listopada 2019

08:30-09:15 QEIEVINERERIGIHOILE!

WRETCRIM Svecano otvaranje konferencije

09:30-09:50

Ukljucivo digitalno drustvo
Treba li PR-u PR?

Kako preseliti 1400 radnika na novu
lokaciju? - Interna komunikacija kao
srce odnosa

Pauza za kavu

Komunikacijski procesi tijekom
prosSirenja Zeljeznicke infrastrukture u
gradu Braunschweigu

Prestani se igrati sa sobom

Projekt modernizacije i
restrukturiranja cestovnog sektora
Republike Hrvatske

09:50-10:10

10:10-10:30

10:30-11:00
11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:20

IVALRVRLI Znacaj cjelozivotne edukacije,
supervizije i coachinga za razvoj

javne uprave
12:45-14:05

IR RN Komunikacijski izazovi prilikom

zbrinjavanja otpada u okrugu
Hochtaunus

Prava osoba s invaliditetom u
digitalnom okruzenju

Pauza za kavu

14:35-14:55

14:55-15:20

www.focus-conference.eu

PREDAVAC

Danijel Koleti¢
predsjednik ogranizacijskog odbora FOCUS
konferencije \

Holger Haibach
direktor ureda Zaklade
Hrvatsku i Sloveniju
Josip Bukal

tajnik Instituta za integrirano-i
komunikacije jugoistocne Euro,

Bernard Grsi¢

drzavni tajnik, Sredisnji drzavni ured za razvoj
digitalnog drustva

Melita Pavlek

savjetnica za komuniciranje, NLP Master Coach

Davor Jakovac \
voditelj odjela interne komunikacije, Hrvatska
posta

Adrian Foitzik
asnogovornik grada Braunschweiga

Richard Linning
ki nt za strateske komunikacije, Velika

munikacije, Hrvatske autoceste

e za javnu upravu

\ A

VRIJEME
15:20-17:05

19:00
20:30

PETAK

VRIJEME
09:10-09:30

09:30-09:50

10:10-10:30

10:10-10:30
10:30-10:50

10:50-11:20

11:20-13:00

13:00
13:30

PANEL:
Da li smo svi jednaki? - Pristupacnost
informacijsko-komunikacijskih
tehnologija i usluga

Uvodnicarka i moderatorica

Amela Odobasi¢

rukovoditeljica sektora za odnose s javnoscu,
Regulatorna agencija za komunikacije, BiH,
Izvjestiteljica ITU radne grupe za IKT
pristupacnost osobama sa invaliditetom

Vecera

18. listopada 2019.

PREDAVANJE
0d faxa do Facebooka

Kako HBOR komunicira?

Provodenje javnozdravstvene
kampanje ,0zivi me*

Pauza za kavu

Brendiranje Zupanije kroz sportske
manifestacije

Od covjeka do lidera i nazad

PANEL:
Sto mediji o¢ekuju od komunikacije s
javnom upravom i javnim tvrtkama?

Uvodnicarka i moderatorica
Ana Smrecki
programska direktorica Media servisa

Zatvaranje konferencije

www.focus-c

PREDAVAC

Martina Sokac¢ Saraga
Hrvatska gospodarska komora

Iva Saraga
Hrvatska banka za obnovu i razvitak

Ivana Portolan Paji¢
zamjenica procelnika Gradskog ureda za
zdravstvo

atka Vuci¢ Marasovi¢

onference.eu
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